KURJER WARSZAWSKI.

Niedziela.

№ 332.

Jutro, Śgo Gracjana

Dnia 5 (17) Grudnia. — Rok 1854.

Jutro, Dzień Imienia NAJJAŚNIEJSZEGO PANA; która to Uroczystość, obchodzoną będzie jako Święto Dworskie pierwszego rzędu. — Jutro także przypadają Imieniny JJ. CC. WW. Wielkich Xiążąt: MIKOŁAJA ALEXANDROWICZA i MIKOŁAJA KONSTANTYNOWICZA, Wnuków NAJJAŚNIEJSZYCH PAŃSTWA.

1848 wyszedłszy za granicę, znajdują się w posiadłościach *Tureckich*, i przekonywają o szkodliwym swoim sposobie myślenia, uznani są za wygnanców, i ulegają karze konfiskaty majątku, bąc już za sekwestrowanego, bąc następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawdeł postanowieniem z d. 2/14 Kwietnia 1835 r. wskazanym.

Wdowa po Jenerale Jazdy, Xiężna *Tatianna Wasilczykow*, Dama Honorowa Dworu JEJ CESARSKIEJ MOŚCI, wraz z Córką *Olgą*, Frejliną Dworu JEJ CESARSKIEJ MOŚCI; oraz Xiąże *Alexander Wasilozytow*, Mistrz Obrzędów Dworu JEJ CESARSKIEJ MOŚCI, przybyli z *Wiednia* do *Warszawy*.

JW.